

## گفتمان سازی همکاری های اسلامی از جمله تأثیرات و بینارهای کنفرانس وحدت در سطح جهان است



دبیرکل مجمع تقریب گفت: تأثیری که و بینارهای کنفرانس وحدت اسلامی در جهان اسلام داشته، گفتمان سازی همکاری های اسلامی بوده است و باعث افتخار است که بگوییم افزایش تعداد سالانه آن ما را مجبور کرد تا زمان بندی مشخصی را برای ارسال فایل های تصویری اعلام کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهرباری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در نشست خبری سی و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی و در پاسخ به سؤال خبرنگار تقریب اظهار داشت: یکپارچگی عملیاتی که ما امروز در عراق، لبنان، سوریه، یمن و جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم غاصب صهیونیستی می بینیم، نتیجه اقدامات عملی تأثیر گذاری است که این کشورهای اسلامی برای حمایت از فلسطین انجام داده اند.

وی افزود: امروز در جهان و در صحنه شناخت هم به سمت یک وحدت همگانی پیش رفته ایم و همه جهان نیان متوجه شده اند که جبهه مقاومت، از حامیان اصلی مردم فلسطین هستند. در مقابل ملت های جهان مطالبه ای هم از دولت های خاموش دارند که چرا در برابر چنین جنایت های ساکت مانده اند و میدان

خود را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار داده‌اند؟.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تصریح کرد: خوشبختانه پس از عملیات طوفان الاقصی ما شاهد بودیم که شناخت عمیقی در کف جوامع جهان اسلام اتفاق افتاده است، مردم کل جهان به مظلومیت فلسطین اعتقاد پیدا کرده‌اند و اعتراضات خیابانی علیه جنایاتی که در حال ارتکاب است، به راه انداخته‌اند.

دکتر شهریاری پیرامون آثار و بینارهای کنفرانس وحدت هم گفت: اثری که و بینارهای کنفرانس وحدت اسلامی در جهان اسلام داشته، گفتمان‌سازی همکاری‌های اسلامی بوده است و باعث افتخار است که بگوییم افزایش تعداد سالانه آن ما را مجبور کرد تا زمان‌بندی مشخصی را برای ارسال فایل‌های تصویری اعلام کنیم.

وی در همین خصوص ادامه داد: پس از سی و چهارمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی ما به عنوان سازمانی نوآور در برگزاری و بینارها در کشور ثبت شده‌ایم و این نشان دهنده توسعه گفتمان وحدت است که از آثار برگزاری این و بینارها بوده است.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی خاطر نشان کرد: هرچند دوران کرونا پایان یافت، اما ما در مجمع تقریب به برگزاری این و بینارها اصرار داریم، چرا که موجب مشارکت کسانی می‌شود که در سرزمین های خودشان درگیر هفته وحدت هستند. برای مثال بسیاری از مفتی‌ها در این هفته، مراسمات مربوط به خودشان را دارند.

دکتر شهریاری تصریح کرد: ما با این اقدام توانستیم، گفتمان وحدت را راه بیاندازیم و نشانه جدی آن را در برگزاری اولین کنفرانس با عنوان "پل های بین مذاهب اسلامی در مکه" در اسفند ماه سال گذشته شاهد بودیم که نمایندگان از سوی مجمع تقریب به آنجا فرستادیم. این کنفرانس دقیقا مشابه کنفرانسی بود که ما هر سال در کشورمان برگزار می‌کنیم.

وی در پایان گفت: برای اولین بار کتابی در مورد ادبیات تقریب مذاهب اسلامی در مکه مکرمه توسط افرادی تهیه شد که پیش از این واگرا بودند، اما امروز همان افراد دم از تقریب مذاهب اسلامی می‌زنند. در واقع عملیات طوفان الاقصی، باعث برگزاری کنفرانس هایی از این قبیل شد و انقلاب اسلامی ایران در این مسئله دخیل بوده است.

